

mmcsy (Aussesh) NDB

Schedule XLV-Form No. 134

कोरीराज केगल रोड से नैरांगा डेर मादव लेला

Executive Engineer

R.W.D. Work Div. Noharia

DIVISION

श्री. अमरसाराणी डक सहायक अभियंता

कार्य अवर प्रभंजन मोरभियाँ

SUB-DIVISION

रावदक. मेंदिया करतुया प्रभंजन

Ag No. SBD 221 23124 MBNG. 755

MEASUREMENT BOOK

II ND & FINAL BILL

14

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Name of Work:- Construction of road</u>					
<u>from Kaxiam Canal road to</u>					
<u>Telangada Yada to h.</u>					
<u>Agency - Mehadin Construction Pvt. Ltd.</u>					
<u>Agreement No - SBD-22/2023-24.</u>					
<u>Agreement Value (C) Rs 72,06,997=00</u>					
<u>(M) Rs 8,94,276=00</u>					

Date of Start 15/03/2024

Date of Completion 14/03/2025

Date of measurement 31/10/2024

∴ RECORD MEASUREMENT:-

① GSR 907 - Construction
of GSR 907 by providing
well graded materials
- do do as per (P)

$$\text{Curve } 2 \times 15.00 \times \frac{(4.05 + 4.90 + 4.05)}{3} \times 0.20 = 1.70 \text{ m}^3$$

Approach across to Canal.

$$7.00 \times 4.05 \times 0.20 = 5.67 \text{ m}^3$$

Qty 7.37 m³

② WBM 903 - Providing
laying & spreading &
Compacting Stone aggregates
- do do as per (P)

$$\text{Curve } 2 \times 15.00 \times \frac{(3.75 + 4.60 + 3.75)}{3} \times 0.075 = 0.64 \text{ m}^3$$

Approach across to Canal

$$7.00 \times 3.75 \times 0.075 = 1.97 \text{ m}^3$$

Continuation Qty = 2.61 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑮ 18 Providing RCC m20 in substructure do — do as per E/P					
Qty Vide TMBP-11 9/11/11					
30.33 m ³ @ Rs 8915.05/m ³					Rs 2,70,393=00
⑯ 19 Providing & laying RCC NP3 for mandia pipe — do — do as per E/P					
Qty Vide TMBP-11 9/11/12					
15.00 m @ Rs 3396.90/m					Rs 50,954=00
⑳ 20 Painting on parapet wall two coats including primer Cont — do — do as per E/P					
Qty Vide TMBP-10 9/11/12					
24.96 m ² @ Rs 136.93/m ²					Rs 3,418=00
Total					Rs 72,96,855=00
Add GST 18%					Rs 13,13,434=00
Add Labour Cess 1%					Rs 72,969=00
Add S.F.					Rs 1,09,551=00
					Rs 87,92,809=00
Less 18.11% as per agreement (1)					Rs 15,92,378=00
					Rs 72,00,431=00
Less Est on Ad bill					(-) Rs 55,64,736=00
Vide TMBP-11					Rs 16,35,495=00
<i>Signature</i> 4/11/2024 JE					